
і
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 квітня 2021 року Валки № 288

Про внесення змін до рішення 
Валківської міської ради від 
22 грудня 2020 року № 42 « Про бюджет 
Валківської міської територіальної 
громади на 2021 рік» та додатків 
до нього (із змінами)»

('20531000000)

Керуючись статтями 26,42,59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 23,43,55,64,69і 71,73,97 Бюджетного 
кодексу України, враховуючи висновки постійної комісії з питань планування 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності 
та регуляторної політики, Банківська міська рада вирішила:

1. Визначити на 2021 рік:
- доходи бюджету у сумі 278353105 гривень, в тому числі доходи 

загального фонду міського бюджету -  271104243 гривень та доходи 
спеціального фонду бюджету -  7248862 гривень, згідно з додатком 1 До цього 
рішення,

- видатки бюджету у сумі 304987572 гривень, в тому числі видатки 
загального фонду бюджету -286140224 гривень та видатки спеціального фонду 
бюджету -18847348 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит загального фонду районного бюджету в сумі 15035981 гривень 
згідно з додатком 3 до цього рішення;

дефіцит спеціального фонду районного бюджету в сумі 11598486 гривень 
згідно з додатком 3 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі 
100000 гривень що становить 0,04 відсотків видатків загального фонду 
бюджету, визначених цим пунктом;



резервний фонд міського бюджету у розмірі 150000 гривень, що 
становить 0,05 відсотків видатків загального фонду міського бюджету, 
визначених цим пунктом.

2. Затвердити на 2021 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 
до цього рішення.

3. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 
місцевих (регіональних) програм у сумі 31695764 гривень згідно з додатком 
5 до цього рішення.

4. Затвердити на 2021 рік розподіл коштів бюджету розвитку за 
об’єктами згідно додатком. 6 до цього рішення.

5. Установити, що у загальному фонді бюджету на 2021 рік до доходів 
бюджету належать доходи, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, 
трансферти, визначені у статті 97 Бюджетного кодексу України.

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету на 
2021 рік у частині доходів є надходження, визначені статтями 69і, 71 
Бюджетного кодексу України, у частині фінансування є надходження, 
визначені статтею 71 Бюджетного кодексу України.

7. Визначити на 2021 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками міського бюджету видатки загального 
фонду на:

оплату праці працівників бюджетних установ;
нарахування на заробітну плату;
придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
забезпечення продуктами харчування;
оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
соціальне забезпечення;
поточні трансферти місцевим бюджетам;
оплату послуг з охорони комунальних закладів культури.

8. Відповідно доютатей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право 
Банківській міській раді, в особі начальника фінансового управління 
Банківської міської ради, отримувати у порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України, позики на покриття тимчасових касових розривів міського 
бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загальному фонду, в 
межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 
користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до кінця поточного 
бюджетного періоду.

9. Головним розпорядникам коштів міського бюджету на виконання норм 
Бюджетного кодексу України:



9.1. Затвердити паспорти бюджетних програм протягом 14 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням.

9.2. Здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених 
їм бюджетних повноважень та оцінку ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі.

9.3. Забезпечити доступність інформації про бюджет у спосіб та у терміни, 
визначені бюджетним законодавством.

9.4. Забезпечити взяття бюджетних зобов’язань та здійснення платежів за 
загальним фондом бюджету тільки в межах бюджетних асигнувань, 
установлених кошторисами та планами використання бюджетних коштів, 
ураховуючи необхідність виконання бюджетних зобов’язань минулих років, 
узятих на облік в органах Державної казначейської служби України.

Зобов’язання, взяті розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів 
без відповідних бюджетних асигнувань або з перевищенням повноважень, 
установлених цим рішенням, не вважаються бюджетними зобов’язаннями і не 
підлягають оплаті за рахунок бюджетних коштів. Взяття таких зобов’язань є 
порушенням бюджетного законодавства. Витрати бюджету на покриття таких 
зобов’язань не здійснюються.

За наявності простроченої кредиторської заборгованості із заробітної 
плати, а також за спожиті комунальні послуги, електричну та теплову енергію, 
природний газ та інші енергоносії розпорядники бюджетних коштів у межах 
бюджетних асигнувань за загальним фондом не беруть бюджетні зобов’язання 
та не здійснюють платежі за іншими заходами, пов’язаними з функціонуванням 
бюджетних установ (крім захищених видатків бюджету) до погашення такої 
заборгованості.

9.5. Забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату
праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених
законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної

• *плати; на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання та водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які 
споживаються бюджетними установами.

10. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках 
для головних розпорядників коштів міського бюджету на 2021 рік виходячи з 
обсягів відповідних бюджетних асигнувань, згідно з додатком 7 до цього 
рішення

Розпорядникам коштів забезпечити у повному обсязі проведення 
розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 
водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом енергоносіїв 
у межах встановлених відповідним головним розпорядником бюджетних 
коштів обґрунтованих лімітів споживання.

11. Установити, що керівники бюджетних установ утримують 
чисельність працівників та здійснюють фактичні видатки на заробітну плату, 
включаючи видатки на премії та інші види заохочень чи винагород,



матеріальну допомогу, лише в межах фонду заробітної плати, затвердженого 
для бюджетних установ у кошторисах, одержувачі бюджетних коштів -  в 
межах планів використання бюджетних коштів та фактично одержаних обсягів 
валових доходів.

12. Керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу України, надати право 
Банківській міській раді, в особі начальника фінансового управління міської 
ради, коригувати розпис міського бюджету за напрямами видатків головних 
розпорядників коштів міського бюджету за кодами програмної класифікації 
видатків у разі внесення змін до наказів Міністерства фінансів України від 14 
січня 2011 року № 11 «Про бюджетну класифікацію» (із змінами) та від 20 
вересня 2017 року N° 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», за умови 
погодження з постійною комісією міської ради з питань планування, фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності та 
регуляторної політики, із наступним внесенням змін до рішення міської ради 
про бюджет Банківської міської територіальної громади.

13. Дозволити Валківській міській раді використовувати кошти резервного 
фонду міського бюджету на капітальні видатки шляхом передачі коштів із 
загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

14. Установити, що комунальні унітарні підприємства, що належать до 
комунальної власності Банківської міської ради сплачують до загального фонду 
міського бюджету 10% частини чистого прибутку відповідно до Порядку, 
затвердженого рішенням III сесії Валківської міської ради VIII скликання від 22 
грудня 2020 року № 40 «Про затвердження Порядку і нормативу відрахування 
частини чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 
об’єднань, що вилучаються до місцевого бюджету 2021 році».

15. Затвердити на 2021 рік перелік вулиць і доріг комунальної власності, 
які фінансуватимуться за рахунок міського бюджету згідно з додатком 8 до 
цього рішення.

16. Надати право міському голові укладати договори про міжбюджетні 
трансферти між міським бюджетом та іншими бюджетами.

17'. Додатки 1 -8 до цього рішення є його невід’ємною частиною

18. Контроль 
планування фінанс^ 
діяльності та рег;

Міський г

ням цього рішення покласти на комісію з питань 
ціально-економ ічного розвитку, інвестиційної 

(Євген ШАПОВАЛ).

Валерій СКРИПІ IIЧЕНКО



Д одаток №1

до рішення VII сесії Банківської міської ради VIII скликання від 21. 04. 2021 №  288

доходи
місцевого бюджету на 2021 рік

2 0 5 3 1 0 0 0 0 0 0
(код  бю дж ету)

№ • )

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 З 4 5 6
10000000 Податкові надходження 173 527 500,00 173 336 400,00 191 100,00 0,00
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 93 190 200,00 93 190 200,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи ф ізичних осіб 93 130 200,00 93 130 200,00 0,00 0,00
11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника 

податку у вигляді заробітної плати
75 400 000,00 75 400 000,00. 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується 
податковими агентами

2 430 200,00 2 430 200,00 0 00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника 
податку інших ніж заробітна плата

14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного 
декларування

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 23 995 000,00 23 995 000,00 0,00 0,00
13010000 Рентна плата за спеціальне використання л ісових ресурсів 2 766 000,00 2 766 000,00 0,00 0,00
13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 

порядку рубок головного користування
136 000,00 136 000,00 0,00 0,00:

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного 
користування)

2 630 000,00 2 63 0 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 20 783 000,00 20 783 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

13030700 Рентна плата за користування надрами для видобування нафти 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00
13030800 Рентна плата за користування надрами для видобування природного газу 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00



13030900 Рентна плата за користування надрами для видобування газового конденсату 3 081 000,00 3 081 000,00 0 00 0,00

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00
13040100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин місцевого значення 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 5 284 700,00 5 284 700,00 0,00 0,00
14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 787 300,00 787 300,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 787 300,00 787 300,00 0,00 0.00
14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) 2 758 700,00 2 758 700,00 0,00 0,00
14031900 Пальне 2 758 700,00 2 758 700,00 0,00 0.00
14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів
І 738 700,00 і 738 700,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

50 866 500,00 50 866 500,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 21 649 400,00 21 649 400,00 0 00 0,00
18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об'єктів житлової нерухомості
322 800,00 322 800,00 0 00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

366 550,00 366 550,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 879 800,00 1 879 800,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 464 000,00 2 464 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 8 800 000,00 8 800 000,00 0,00. 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 3 110 500,00 3 130 500,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00.
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 700,00 700,00 0,00 0,00
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 700,00 700,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 29 216 400,00 29 216 400,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 863 500,00 863 500,00 0,00 0.00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 15 297 400,00 15 297 400,00 0,00 0 00
18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 

товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків
13 055 500,00 13 055 500,00 0,00 0 00

19000000 Інші податки та збори 191 100,00 0,00 191 100,00 0,00
19010000 Екологічний податок 191 100,00 0,00 191 100,00 0,00
19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин

стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису
......  ..........  ' ..................  .......................... .......... ....

146 900,00 0,00 146 900,00 0,00



19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини

29 700,00 0,00 29 700,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 7 347 962,00 і 560 200,00 5 787 762,00 0,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00
21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх 

об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції
(частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна або комунальна 
власність

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету

4 :00 00 4 500,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00
22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 1 233 500,00 1 233 500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 163 500,00 1 163 500,00 0,00 0,00
22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб -  

підприємців та громадських формувань
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00
22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців 
та громадських формувань, а також плата за надання інших платних послуг, пов’язаних з такою 
державною реєстрацією

8 500,00 8 500,00 оио 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим 
державним майном

ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, 
що перебуває в комунальній власності

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за 

оформлення документів на спадщину і дарування
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів 
громадян України

20 000,00 20 000,00 0 00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 329 608,00 300 000,00 29 608,00 0,00
24060000 Інші надходження 329 608,00 300 000,00 29 608,00 0,00
24060300 Інші надходження 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього 

природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності
29 608,00 0,00 29 608,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 5 758 154,00 0,00 5 758 154,00 0,00
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством
2 645 261,00 0,00 2 645 261,00 0,00



25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 2 477 261,00 0,00 2 477 261,00 0,00

,25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідного до Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна»

162 000,00 0,00 162 000,00 0,00

25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого 
майна)

6 000.00 0,00 6 000,00 0,00

25020000 інші джерела власних надходжень бюджетних установ 3 112 893,00 0,00 3 112 893,00 0,00
25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 3 086 1 ^  00 0,00 3 086 153,00 0,00
25020200 Надходження, що отримають бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 

інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, що 
перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

26 740 00 0,00 26 740,00 0,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

180 875 462,00 174 896 600,00 5 978 862,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 97 477 643,00 96 207 643,00 1 270 000,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 97 477 643,00 96 207 643,00 1 270 000,00 0,00
41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 11 165 800,00 11 165 800,00 0,00 0,00
41020100 Базова дотація 11 165 800,00 11 165 800,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 81 813 700,00 81 813 700,00 0,00 0,00
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 81 813 700,00 81 813 700,00 0,00 0,00
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4 498 143,00 3 228 143,00 1 270 000,00 0,00
41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції
955 441,00 955 441,00 0,00 0,00

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 
початок бюджетного періоду

950 000,00 0,00 950 000 00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

377 519,00 377 519,00 0,00 0,00

41052600 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

320 000,00 0;00 320 000,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 135 214,00 1 135 214,00 0,00 0 00
41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
759 969,00 759 969,00 0,00 0 00

X Разом доходів 278 353 105,00 271 104 243,00 7 248 862,00 0,00

Людмила ГВАНСЬКА



Додаток №2
^ рше я Vil сесії Банківської міської ради VIII скликання від
21 04 2021 № 288

РОЗПОДІЛ 

видатків місцевого бюджету на 2021 рік
2 0 5 3 1 0 0 0 0 0 0

(код бюдж ету)

<ГРН-)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Тилової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету'

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

віщати в та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд С пец іальний  фонд

Разом
усього

видатки
спож ивання

.3 НИХ

В Т И  

ро И 'у
усього

у том у числі 
бю дж ет 

розвитку

видатки  

спож ивання -

3 НИХ

ви іатки 
розвиткуоплата

праці

комунальні 

п ослуги  та 

ен ер іон о

оплата
праці

комуна ь 
послуг а 

енергоз

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 -13 14 15 16

0100000 Валківська м іська рада 7» 262 591,00 65 704 479,00 35 136 875,00 3 038 185,00 4 408 112,00 5 697 22 4 304 305,00 892 922,00 0,00 0,00 4 804 305,00 75 959 818,00

0110000 Валківська м іська рада 70 262 591,00 65 704 479,00 35 136 875.00 3 038 185,00 4 408 112,00 5 697 227,00 4 304 305,00 892 922.00 0,00 0,00 4 804 305,00 75 959 818,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 36 265 «14,00 36 265 814,00 27 451 672.00 3 320 786.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 265 814,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад

36 265 814,00 36 265 814,00 27 451 672.00 1 320 786.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 36 265 814,00

1000 ОСВІТА 263 826,00 263 826,00 216 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 826,00

0111141 1 1 4 1 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти , 263 826,00 263 826.00 216 250.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 263 826,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 11 349ГГ8И 11 349 668,00 0,00 0,00 0,001 294 576,00 294 576,00 0,00 0,00 0,00 294 576,00 11 644 244,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

8 978 Т  1 00 8 978 751.00 0.00 0,00 0,00 294 576.00 294576,00 0,00 0,00 0,00 294 576,00 9 273 327,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

2 370 917,00 2 370 917.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 370 917,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

400 000,00 400 000.00 327 869,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

- 0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 400 000.00 400 000.00 327 869.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 400 000,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 296 957,00 296 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 296 957,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 296 957,00 296 957.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 296 957,00

5000, ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 4 484 543,00 4 484 543.00 2 009 630,00 244 345.00 0,00 29 000,00 0.00 29 000,00 0.00 0,00 0,00 4 513 543,00

0115012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

698 000,00 698 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 000,00

0115031 5031 08,10
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

3 286 543,00 3 286 543,00 2009 630,00 244 345,00 0,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0.00 0,00 3 315 543,00

0115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

500 0 00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 14 419 702,00 11 251 590,00 5 131 454.00 1 473 054,00 3 168 112,00 3 533 414,00 3 500 000,00 33 414,00 0,00 0,00 3 500 000,00 17 953 116,00



0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

0.00 0.00 0,00 ( 0.00 3 500 000.00 3 500 000,00 0.00 0,00 0.00 3 500 000.00 3 500 000,00

0116017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального господарства

500 000,00 500 000,00 409 800.00 ( > 0.00 0.00 0,00 0..00 0,00 0,00 500 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 13 919 702,00 10 751 590.00 4 721654.00 І 473 054,00 3 168 112.00 33 414.00 0,00 33 414.00 0,00 0.00 13 953 116,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2 493 08ЗЛИ) 1 253 08 3,00 0.00 0,00 1 240 000,00 1 369 729,00 509 729,00 540 000.00 олю 829 729.00 3 862 810,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою (Ш 0.01 0.00 0.00 0.00 540 000.00 0.00 540 000.00 0.00 0.00 540 000,00

0117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0.00 0.00 0.00 6,00 0,00 509 729,00 509 729.00 0.00 0;00 0,00 509 729,00 509 729,00

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій

400 738.00 400 738.00 : 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 400 738,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету

2 082 743,00 842 743,00 0.00 0,00 1 2- 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082 743,00

0117462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з 
державного бюджету

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 9 600.00 9 600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 9 600,0(1

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 139 000,00 139 000.00 ■0.00 0.00 0,00 470508,00 0,00 290 508,00 0,00 0,00 180 000,00 609 508,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0118311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

39 000.00 39 000.00 0.00 0.00 0,00 470 508.00 0.00 290 508.00 0,00 0,00 180 000,00 509 508,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 150 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00

0118710 . 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 150 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0600000 Відділ освіти Валківської міської ради 175 113 499,00 175 113 499,00 117 049 055,00 16 808 129,00 0,00 11 517 681,00 5 804 381,00 4 763 300,00 0,00 5 300,00 6 754 381,00 186 631 180,00

0610000 Відділ освіти Валківської міської ради 175 113 499,00 175 113 499.00 117 049 055.00 16 808 129,00 0,00 11 517 681,00 5 804 381,00 4 763 300,00 0,00 5 300,00 6 754 381,00 186 631 180,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 161 231,00 * 1161231.00 935 435.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 231,0(1

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

1161231,00 1 161 231.00 935 435.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 161 231,00

1000 ОСВІТА 173 952 268,00 173 952 268,00 116 113 620.00 16 808 129,00 0,00 11 517 681,00 5 804 381,00 4 763 300,00 0,00 5 300,00 6 754 381,00 185 469 949,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 33 384 001.00 33 384 001.00 20 431 282.00 3 155 068.00 0.00 ’ 8 033 300.00 5 277 300,00 2 756 000.00 0,00 0.00 5 277 300,00 41417 301,0(1

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

44 306 231.00 44 306 231.00 18 919 465.00 12 257 352.00 0.00 3 247 300.00 400 000.00 1 897 300.00 0,00 5 300.00 1 350 000,00 47 553 531,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

81 813 700.00 81 813 700.00 67 060 410.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 81 813 700,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

6 222 681.00 6 222 681.00 4 126 921.00 1 125 640.00 0,00 110 000.00 0,00 110 000.00 0,00 0,00 0,00 6 332 681,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 4 739 655,00 4 739 655.00, 2 890 201.00 123 544,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 739 655,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 16 290,00 16 290.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 290,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 
за рахунок коштів місцевого бюджету

412 678,00 412 678,00 236 545.00 94 585.00 0;0С 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 412 678,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 
за рахунок освітньої субвенції

955 441,00 955 441,00 783 148,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 441,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

1 851 153,00 1 851 153,00 1 460 371.00 51940,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 851 153,00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

250 438,00 250 438,00 205 277.00 0,00 0,00 127 081,00 127081,00 0,00 0,00 0.00 127 081,00 377 519,00



0800000
Управління соціального захисту населення 
Валківської м ісько ї ради

22 »72 896,00 22 072 896,00 13 588 288,00 493 204,00 0,00 724 700,00 0.00 724 700,00 125 000.00 0,00 0,00 22 797 596,00

0810000
Управління соціального захисту населення 
Валківської м іської ради

22 072 896,00 22 072 896,00 13 588 288,00 493 204,00 0,00 724 700,00 0.00 724 700,00 125 000,00 0,00 0,00 22 797 596,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 086 444,00 3 086 444,00 2 458 970,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00і 0,00 0,00 3 086 444,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті К и єв і), селищах, селах, територіальних громадах

3 086 444,00 3 086 444,00 2 458 970,00; 60 600.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00: 3 086 444.00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 759 969,00 759 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ( ( ( 0,00 759 969,00

0812144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет

759 969.00 759 969,00 0,00 0.00 о.оо 0,00 0,00 0,00 0 0( 0.00 одо: 759 969,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

18 226 483,00 18 226 483,01 П 129 318,00 432 604.00 0,00 724 700,00 0.00 724 700,00 1,25 0)0 )() 0.00 0,00 18 951 183,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

100 000.00 100 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 о.оо 0.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

081"0“ 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

500 000.00 500 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 500 000,00

и у їз и з б 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

200 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 200 000,00290 000 00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

33 260,00 33 260.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 о,ос 0,00 -0,06 33 260,00

0813241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення

14 857 509.00 14 857 509.00 11 129 318,00 432 604.00 0,00 724 70( (( 0,00 4 ( 0 ( 0 125 000,00 0,00 0,00 15582 209,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

2 535 714,00 2 535 714,00 0,00 0,00 0.00 ( 0.0(1 0.00 0,00 0,00 0.00 2 535 714,00

1000000
Відділ культури, туризму та охорони культурної 
спадщини Валківської міської ради

16 044 595.00 •  16 044 595,00 11 609 188,00 1 329 036,00 0,00 207 740,00 0,00 180 740,00 64 621,00 1 040,00 27 000,00 16 252 335,01)

1010000
Відділ культури, туризму та охорони культурної 
спадщини Валківської міської ради

16 044 595,00 16 044 595,00 11 609 188,00 1 329 036,00 0,00 207 740,00 0,00 180 740,00 64 621,00 1 040,00 27 000,00 16 252 335,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 870 533,00 870 533,00 697 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 533,00

1010160 ; , 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

870 533.00 870 533.00 697 158.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 870 533,00

1000 ОСВІТА 3 753 335,00 3 753 335,00 2 856 784,00 249 422,00 0,00 163 000,00 0,00 152 000,00 56 000,00 0,00 11 000,00 3 916 335,0(1

1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 3 753 335,00 3 753 335.00 2 856 784.00 249 422.00 0.00 163 000.00 0.00 152 000.00 ( ( 00 ( 0,00 11 000,00 3 916 335,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 11 420 727,00 11 420 727,00 8 055 246,00 1 079 614,00 0,00 44 740,00 0,00 28 740,00 8 621.00 1 040,00 16 000,00 11 465 467,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 309 689.00 3 309 689.00 2 375 287.00 347 078,00 0.00 16 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 16 000,00 3 325 689,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 058 317.00 1058 317.00 792 052.00 77 800.00 0,00 23 400,00 0.00 23 400.00 8 621,00 1 040,00 0,00 1 081 717,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

6 482880.00 6 482 880.00 4 481 164.00 622 055,00 0.00 5 3 0) 0.0.0 5 340,00 0,00 0,00 0,00 -6 488 220,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

569 841.00 569 841.00 406 743.00 32 681.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 569 841,00

370І 000 Фінансове управління Валківської міської ради 2646 643,00 2 646 643,00 1 791 103,00 60 600,00 0,00 700 000,00 700 000.00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 3 346 643,00

3711000 Фінансове управління Валківської міської ради 2 646 643.00 2 646 643,00 1 791 103,00 60 600,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 3 346 643,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 271 643,00 2 271 643,00 1 791 103.00 60 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 643,00



7 0160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

2 271 643,00 2 273 643,00 1 791 103,00 60 600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 271 643,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 375 «00,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 1 075 000,00

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 
інвестиційних проектів

, 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 5 000,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

х X X УСЬОГО 286 340 224,00 281 582 312,00 3 11 09 0 23 729 154,00 4 408 132,00 3 8 847 348,00 10 808 686,00 6 563 662,00 3 89 621,00 6 340,00 32 285 686,00 304 987 572,00

С е к р е т а р  Вал к і вської міської ради Людмила ІВАНСЬКА



Додаток №3
до рішення VII сесії Банківської міської ради VIII скликання від 21, 04.2021 №288

ФІНАНСУВАННЯ 
місцевого бюджету на 2021 рік

2 0 5 3 1 000000

(код бю джету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1. 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 26 634 4 (7  00 15 035 981,00 11 598 486,00 10 808 686,00

205000 Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках бюджетних 
установ

0.00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 1 477 096,00 0,00 1 477 096,00 0,00

205200 На кінець періоду 1 477 096,00 0,00 1 477 096,00 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 26 634 467,00 15 035 981,00 11 598 486,00 10 808 686,00

208100 На початок періоду 33 711 223,00 28 504 411,00 5 206 812,00 1 289 348,00

208200 На кінець періоду 7 076 756,00 2 659 744,00 4 417 012,00 1 289 348,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку
(спеціального фонду)'

0,00 -10 808 686,00 10 808 686,00 10 808 686,00

X 3 агал  ь не ф і 11 аі і су в ан ия 26 634 467,00 15 035 981,00 11 598 486,00 10 808 686,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 26 634 467,00 15 035 981,00 11 598 486,00 10 808 686,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 26 634 467,00 15 035 981,00 11 598 486,00 10 808 686,00

602100 На початок періоду 35 188 319,00 28 504 411,00 6 683 908,00 1 289 348,00

602200 На кінець періоду 8 553 852,00 2 659 744,00 5 894 108,00 1 289 348,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку
(спеціального фонду) /, , /  0,00 -10 808 686,00 10 808 686,00 10 808 686,00

X З агальне ф ін ан су ван н я 26 634 467,00 15 035 981,00 11 598 486,00 10 808 686,00

Секретар Валківської міської ради / /  Л ю д м и л а  ІВАН С ЬК А

/ /  г*
і /



Додаток №4

до рішення VII сесії Банківської міської ради VII! скликання від 21.04.2021 
№ 280

М іжбюджетні трансферти на 2021 рік

2 0 5 3 1 000000

(код оюджету)

1 Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

.    . _ _ _ _ _  (фн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавала міжбюджетного трансферту У сього

1 2 3

1. Т р ан сф е р ти  д о  загал ьн о го  ф о н д у  б ю д ж ету

41020100 Базова дотація 11 165 800,00

99000000000 Державний бюджет України 11 165 800,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 81 813 700,00

99000000000 Державний бюджет України 81 813 700,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

955 441,00

99000000000 Державний бюджет України 955 441,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

377 519,00

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 377 519,00

41053900 інші субвенції з місцевого бюджету 1 135 214,00

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 1 135 214,00

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 
охорони здоров’я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

759 969,00

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 759 969,00

II. Т р ан сф е р ти  д о  сп ец іал ьн о го  ф о н д у  б ю д ж ету

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 
початок бюджетного періоду

950 000,00

99000000000 Державний бю джет України 950 000,00

41052600 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

320 000,00

99000000000 Державний бюджет України 320 000,00

X У С Ь О Г О  за  р о з д іл а м и  І, I I , у т о м у  ч и с л і: 97 477 643,00

X загал ьн и й  ф о н д 96 207 643,00

X сп ец іал ьн и й  ф о н д 1 270 000,00

2 , Показники міжбюджегиих трансфертів іншим бюджетам

...........................      ,  (ф н ,)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

] 2 3 4

І. Т р ан сф е р ти  із загал ьн о го  ф о н д у  б ю д ж ету

, 3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 5 000,00

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 5 000,00

II. Т р ан сф е р ти  із сп ец іал ьн о го  ф о н д у  б ю д ж ету

3719750 9750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів 700 000,00

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 700 000,00

X У С Ь О Г О  за  р о з д іл а м и  I, I I , у т о м у  ч и с л і: 705 000,00

X . загал ьн и й  ф о н д. . . . ..................... - - -
5 000,00

X сп ец іал ьн и й  ф о н д  / ' 700 000,00

Секретар Валківської міської ради Л ю д м и л а  ІВ А Н С Ь К А



Додаток №5
о р о н î V1Î сесії Валківської міської ради VIII скликання від 21.04.2021

N 288

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році
2053 1 0 0 0 0 0 0  ' ' ■

(код бюджет}') •

■ (грн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого
ОЮДЖСТУ

Код Типової 
програм по і 

класи фіка ші 
видатків і а 

кредите за пня 
.місцевого 
бюджете

Код
Функціональної 

■класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавші, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

омер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього

Загальний * 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бю дж ет 

розвитку

1 2 3 4 5 б 7 : 8 9 ю

0100000 Валківська м іська рада 16 253 900,00 11 384 171,00 4 869 729,00 4 009 729,00

0110000 Валківська м іська рада 16 253 900,00 11 384 171,00 4 869 729,00 4 009 729,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 14 178,00 14 178,00 0,00 0,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

14 178,00 14 178,00 0,00 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року № 152-Vlll 14 178,00 14 178,00 0,00 0,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 3 500 993,00 3 500 993,00 0.00 0,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 2 507 817,00 2 507 817.00 0.00 0,00

Програма фінансової підтримки та розвитку комунального 
некомерційного підприємства "Валківська центральна районна 
лікарня" на 2021 рік

Рішення НІ сесії VIII скликання від 22.12.2020 
року № 38 - VIII 2 309 420,00 2 309 420,00 0.00 0,00

Цільова комплексна Програма "Здоров"я валківчан" на 2021- 
2024 роки

рішення III сесії VIII скликання від 22.12.2020 
року № 37 - VIII 198 397,00 198 397,00 0,00 0.00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

993 176,00 993 176,00 0,00 0,00

Цільова комплексна Програма "Здоров" я валківчан" на 2021- 
2024 роки

Рішення ІІІ сесії VIIIскликання від 22.12.2020 
року № 3 7 -VIII 518 434,00 518 434.00 0.0(1 0,00

Цільова Програма щодо підтримки сталого функціонування та 
модернізації матеріально-технічної бази Комунального 
некомерційного підприємства "Банківський Центр первинної 
медико-санітарної допомоги" на 2021 - 2024 роки

Рішення N4 сесії VII! скликання від 22.12.2020 
року № 36 - VIII 474 742,00 474 742.00 0.00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ з а х и с т  т а  с о ц іа л ь н е  
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №152-VIII

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА! МИСТЕЦТВО 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 282 000,00 282 000.00 0,00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних 
ініціатив та формування здорового способу життя у банківській 
територіальній громаді на 2021-2023 роки

Рішення IV сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №77-VIII

282 000,00 282 000,00 0,00 0,00



5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 1 698 000,00 1698 000,00 0,00 0,00

0115012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту

698 000,00 698 000.00 0.00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних 
ініціатив та формування здорового способу життя у Банківській,, 
територіальній громаді на 2021-2023 роки

Рішення IV сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №77Л/Ш

698 000,00 698 000.00 0.00 0.00

011:5031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 500 000 00 500 000.00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних 
ініціатив та формування здорового способу життя у Валківській 
територіальній громаді на 2021-2023 роки

Рішення IV сесії VIII скликання від 14.01.20.21 
року №77-УІІІ 500 000,00 500 000,00 0,00

0115061 5061 /  0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

500 000,00 500 000,00 0,00 о.оо

Програма розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних 
ініціатив та формування здорового способу життя у Валківській 
територіальній громаді на 2021-2023 роки

Рішення IV сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №77Л/ІИ

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 6 500 000,00 3  000 000.00 3 500 000,00 3 500 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

3 500 000,00 0.00 3 500 000.00 3 500 000,00

Програма економічного і соціального розвитку Банківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №152ЛЛІІ

1 400 000,00 0.00 1 400 000.00 І 400 000,00

Програма удосконалення і модернізації системи 
водопостачання та водовідведення у населених пунктах 
Банківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення Vсесії VIII скликання від 18.02.2021 
року №147Л/ІІІ

2 100 000,00 0,00 2 100 000.00 2 100 000.00

0116017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства

500000,00 500 000.00 0.00 0,00

Програма розвитку Комунальної установи по забезпеченню 
діяльності з утримання та обслуговування майна комунальної 
власності Банківської територіальної громади Богодухівського 
району Харківської області на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 18.02.2021 
року №162Л/ІН 500 000,00 500 000,00 0.00 0,00

0 6030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2 500 000,00 2 500000,00 0,0(1 0,0(і

Програма благоустрою населених пунктів міської ради на 2021 
2022 рік

Рішення IV сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №78Л/НІ 2 500 000,00 2 500 000.00 0.00 о.оо

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 758 729,00 2 389 000,00 1 369 729.0(1 509729,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 540 000.00 0.00 540 000.00 0.00

Програма розвитку земельних відносин та містобудування на 
теритрорії Банківської міської територіальної громади на 2021 - 
2023 роки

Рішення VI сесії VIII скликання від 25.03.2021 
року № -VIII

540 000,00 0.00 ; 540 0()(),(Ю 0.00

0117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 509 729.00 0.00 509 729.00 509 729,00

Програма економічного і соціального розвитку Банківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №152Л/ІІІ

509 729.00 0.00 509 729.00 509 729,00

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 389 000,0(1 389 000.0(1 0.0(1 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Банківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №15 2 -Ш

70 500,00 70 500.00 0,0(1 0.00

Програма перевезення пільгового контингенту та найбільш 
соціально незахищених верств населення на 2021-2025 роки 
(соціальний автобус)

Рішення V сесії VIII скликання від 18.02.2021 
року №148Л/ІІ 318 500,00 318 500,00 0,00 0,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

'
Програма економічного і соціального розвитку Банківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №152Л/ІІІ

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0117462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з 
державного бюджету

320 000,00 0,00 320 000,00 0,00



Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIїї скликання від 14.01.2021 
року N9152-VII1

320 000,00 0.00 320000,00 0.00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 100 000,огі 100 000,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 100 000,00 100 000,00 0,00

Програма створення міського матеріального резерву для 
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуації техногенного, 
природного характеру та їх наслідків на території Валківської 
територіальної громади на 2021 - 2025 роки

Рішення V сесії V iil скликання від 18.02.2021 
року №150-VJ1 100 000,00 100 000,00 О.ОО 0,00

0600000 В ідділ освіти В алківської м ісько ї ради 10 997 890,00 4 370 590,00 6 627 300,00 5 677 300,00

0610000 Відділ освіти Валківської міської ради 10 997 890,00 4 3 70 590.00 6 627 300,00 5 677 300,00

1000 ОСВІТА 10 997 890,00 4 370 590.00 6 627 300,00 5 677 300,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти ■6 294 500,00 1 017 200.0(1 5 277 300,00 5 277 300,00

Цільва Програма розвитку освіти "Новий освітній простір 
Валківщини" на 2021 рік

рішення ІІ1 сесії VIII скликання від 22.12.2020 
року № 34 - VIII

1 294 500,00 1 017 200,00 277 300.00 277 300,00

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIі! скликання від 14.01.2021 
року №152-Vlil 5 000 000,00 0.00 5 000 000.00 5 000 000,00

0611021 1021 092
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

4 703 390,00 3 353 390.00 1 350 000.00 400 000,00

Цільва Програма розвитку освіти "Новий освітній простір 
Валківщини" на 2021 рік

Рішення ПІ сесії VÎU скликання від 22.12.2020 
року № 34 - VII! 4 303 390,00 3 353 390.00 950 000.00 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №152-VIII

400 000,00 0.00 400 000,00 400 000,00

0800000
Управління соціального захисту населення 
Валківської міської ради

3 368 974,00 3 368 974,0« 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту населення 
Валківської міської ради

3 368 974,00 3 368 974,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 3 368 974,00 3 368 974,00 0,00 0,00

081 2 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв’язку 100 000,00 100 000,00 0,00 0,0(1

Програма соціального захисту населення Валківської міської 
ради на 2021 -2025 роки

Рішення iV сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №76-VIII

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
фомадян

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Валківської міської 
ради на 2021-2025 роки

Рішення iV сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №76-Vli! 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

200 000,00 200 000.00 0.00 0,00

Програма соціального захисту населення Валківської міської 
ради на 2021-2025 роки

Рішення iV сесії V lil скликання від 14.01.2021 
року №76-VIII

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

33 260,00 33 260,00 о.оо 0,00

Програма соціального захисту населення Валківської міської 
ради на 2021 -2025 роки

Рішення іV сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №76-VIII

33 260,00 33 260,00 0.00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 2 535 714*00 2 535 714.00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Валківської міської 
ради на 2021-2025 роки

Рішення iV сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №76-VIII

2 535714,00 2 535 714,00 0.00 0,00

3700000
Фінансове управління Валківської міської 
ради 1 075 000,00 375 000,00 700 000,00 700 000,00

3710000
Фінансове управління Валківської міської 
ради 1 075 000,00 375 000,00 700 000,00 700 000,00



9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 1 075 000,1)0 375 000,00 700 000,00 700 000,00

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 700 ()()0,0()і 0,00 ■ • 700 000.00 700 000,00

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №152-VI і!

700 000,0(4 0.00 700 000.00 700 000,00

3719770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету 5 000,00 5 000,00 0.00 0.00

Програма соціального захисту населення Валківської міської 
ради на 2021 -2025 роки

Рішення IV сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №76Л/Ш

5 000,00 5 000.00 0.00 0,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

370 000,00 370 000.00 0.00 0,00

<

Програма забезпечення призову молоді Валківської міської 
територіальної громади до Лав Збройних Сил України на 2021- 
2025 роки

Рішення V сесії VII! скликання від 18.02.2021 
року №144Л/!1!

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Цільова Програма розвитку пожежної, техногенної безпеки, 
цивільного захисту Валківської територіальної громади та 
оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної 
служби України з надзвичайних ситуацій на 2021-2023 роки

Рішення V сесії VIII скликання від 18.02.2021 
року № 145-VIII

330 000,00 330 000.00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО X З і 695 764,00 19 498 735,00 12 197 029,00 10,387 029,00

Секретар Валківської міської ради Л ю д м и л а  ІВ А Н С Ь К А



Додаток № 6
до рішення VII сесії Валківської міської ради VIII скликання від 21.04.2021 №
288

РОЗПОДІЛ
коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію,-капітальний ремонт об'єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році
20531000000
(код бю джету)

(фн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т иповоі 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

іфсдигу вання 
бюджету

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об’єкта будівництва /  
вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна три вал с ь 
будівництва ( 

початку і 
завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень виконання 
робіт на початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету' розвитку, 

які спрямовуються на 
будівництво об’єкта у 
бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 
об’єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Валківська міська рада 4 304 305,00

0110000 Валківська міська рада 4 304 305,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 294 576,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 294 576,00

придбання предметів довгострокового 
користування 2021 - 2021 294 576,00 0,00 294 576,00 100,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 3 500 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 3 500 000,00

виготовлення ПКД на будівництво 
водопроводу по вул. Виноградна м. Валки 2021 - 2021 200 000,00 0,00 200 000,00 100,00

капітальний ремонт водогону по пров. 
Майсь кий, 37 м. Валки 2021 - 2021 І 900 00( 00 0,00 1 900 000,00 100,00

капітальний ремонт свердловини №107- 
1973, що знаходиться в Харківській області 
Валківського району смт. Ков»яги, вул. 
Харківська

2021 - 2021 Î 400 000,00 0,00 1 400 000,00 100,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 509 729,00

0117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 509 729,00
виконання рішення суду 2021 - 2021 509 729,00 0,00 509 729,00 100,00

0600000 Відділ освіти Валківської міської ради 5 804 381,00

0610000 Відділ освіти Валківської міської ради 5 804 381,00

1000 ОСВІТА 5 804 381,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 5 277 300,00
придбання предметів довгострокового 
користування 2021 - 2021 376 400,00 0,00 277 300,00 100,00



капітальний ремонт будівлі Сніжківського 
дошкільного навчального закладу 
«Ромашка» за адресою вул. Молодіжна , 2с. 
Сніжків Банківського району, Харківської 
області

2021 - 2021 5 000 000,00 ООи 5 000 000,00 100,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 400 000,00

виготовлення КПД на проведення 
капітального ремонту даху будівлі 
Ков»язького навчально-виховного комплексу 
(загальноосвітня школа 1-Й і ступеня -  
дошкільний навчальний заклад) по вул. 
Жовтнева, 2а смт. Ков'яги

2021 - 2021 400 000,00і 0 00 400 000,00 100,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

127 081,00

придбання предметів довгострокового 
користування 2021 - 2021 3 27 081 00 0,00 127 081,00 100,00.

3700000
Фінансове управління Валківської міської 
ради

700 000,00

3710000
Фінансове управління Валківської міської 
ради

700 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 700 000,00

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 700 000,00

співфінансування реконструкції 
приймального відділення комунального 
некомерційного підприємства «Валківська 
центральна районна лікарня» по провул. 
Майському, 34 в м. Валки Валківського 
району

2021 - 2021 700 000,00 0,00 700 000,00 100,00

X X X >СЬОГО х /7 X X X 10 808 686,00 X

Секретар Валківської міської ради Л ю д м и л а  ШАНСЬКА



І,

Д о д а т о к  7

д о  р іш ен н я  VII с е с ії  В а л к ів с ь к о ї сь  о р ад и  р ад и  V III  ск л и к а н н я  в ід  2 1 .0 4 .2 0 2 1  № 2 8

Ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках 
для головних розпорядників коштів міського бюджету на 2021рік

20531000000 загальний фонд

N° п.п. Назва

ліміти споживання, в т. ч.

теплопостачання 
, тис. Гкал

водопостачання
та

водовідведенн я, 
тис. м3

електороенергія,
тис.квт/год

природний 
газ, тис.мЗ

тверде
паливо,
тонн

дрова, м3 брикети
тонн

СМ! гтя, м3

1. Банківська міська рада 1,875 12,655 1435,480 46,256 101 239,3 80 71

2.
Відділ освіти Банківської 
міської ради 3,854 4,424 845,858 66,970 101,000 160,0и0 103,5 559

3-

Відділ соціального захисту 
населення Банківської 
міської ради 0,023 0,344 21 870 22,200 15

4. Відділ культури Банківської 
міської ради 0,303 0,492 85 35 3,5 70

5.
Фінансове управління 
Банківської міської ради 0,000 0,045 6,925 55,000
ВСЬОГО 6,055 17,660 £395,483 135,426 202,000 454,300 187,000 715,000 :

Секретар Валківськоїшеької ради



Д одат ок  8
до ріш ення V II В ал к ів сь к о ї м ісь к ої ради  
V III ск л и к ан н я  від 21, 04, 2021 № 288

Перелік

вулиць і доріг комунальної власності, які у 2021 році фінансуватимуться за рахунок міського бюджету

№ Населений пункт Найменування об”єкта та його місце 
знаходження

вид ремонту площа ремонту, 
м

Обсяг коштів

(гри.)
і 2 3 4 « 5

І. м. Валки
вул. Псрскіпська поточний

ремонт
250 200000,0

2. - м. Валки
вул. Полтавська поточний

ремонт
250 200000,0

=3. ' м. Валки
вул. Паркова поточний

ремонт
250 200000,0

4. м. Валки
вул. Перемоги поточний

ремонт
250 200000,0

5. м. Валки
вул. Грабовського поточний

ремонт
250 200000,0

6. с. Сніжків
вул. Ш кільна поточний

ремонт
250 200000,0

7. с. Гонтів Зір
пров. Пушкіна поточний

ремонт
250 200000,0

8. с. Гонтів Яр
пров. Молодіжний поточний

ремонт
250 200000,0

9. с. М іч у р и и сьа
вул. Богодухівська поточний 

? ремонт
200000,0

Загальна сума / / 1800000,0

Секретар Валківської міської ради Людмила ІВ А Н С Ь К А


